
                            

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL  INVESTICINIO PROJEKTO PATVIRTINIMO  
 

2009 m. gegužės 29 d.  Nr. TS-6.122 

Rokiškis 

 

 

 

                 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

41 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. spalio 29 d. nutarimu Nr. 1160 patvirtinta 

Rokiškio rajono savivaldybės-probleminės teritorijos plėtros 2008-2010 metų programa, Rokiškio 

rajono savivaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. TS-10.188 patvirtintu plėtros 

strateginio plano iki 2015 metų priedu „Rokiškio rajono strateginės plėtros prioritetai, tikslai, 

uždaviniai ir įgyvendinimo priemonės“, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario 27 d. 

sprendimu Nr. TS-3.38 „Dėl pritarimo rengti investicinį projektą“, Rokiškio rajono savivaldybės 

mero 2009 m. sausio 19 d. potvarkiu Nr. MV-4 sudarytos komisijos pasiūlymams dėl Rokiškio 

sporto ir poilsio centro statybos ir finansavimo galimybių apibendrinti ir pateikti 2009 m. gegužės 

12 d. protokolu Nr. 5,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti investicinį projektą „Rokiškio sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso 

įkūrimas“ (pridedamas). 

 

 

 

Savivaldybės meras       Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jurgita Blaževičiūtė,71407 

 


